



INFORMAZIONI DI CONTATTO

Email: andreadm271197@gmail.com

Indirizzo: Via Vittorio de Sica 6

Telefono: 3420384096

Data di nascita: 27-11-1997

Nazionalità: Italiana

DESCRIZIONE

Studente di Graphic Design presso l'Accademia Di Belle Arti di Roma, lavoro sporadicamente come grafico freelance e nel tempo libero mi dedico alla musica, suono il basso elettrico, il pianoforte e la batteria in un gruppo amatoriale. Dal 2017 sono membro della ProLoco di Zagarolo come volontario impiegato nell'organizzazione di eventi artistico/culturale.

ESPERIENZA

Roma

Luglio 2016 - Settembre 2016

Commesso/Magazziniere

Libreria "Borgo"

Mi occupavo dello smistamento e della catalogazione dei libri conservati nel magazzino e a contatto con il cliente.

Roma

Febbraio 2017 - Luglio 2017

Cameriere

La Taverna della Scala

Svolgevo il ruolo di cameriere e di addetto al magazzino.

Palestrina (RM)

Ottobre 2017 - Giugno 2018

Cameriere

Domus Petra

Zagarolo

Febbraio 2019 - Febbraio 2020

Operatore Volontario Servizio Civile Nazionale

UNPLI

Ho svolto il Servizio Civile Universale presso Palazzo Rospigliosi di Zagarolo (RM), dove ricopro il ruolo di addetto all'ufficio turistico ed organizzazione di eventi artistico/culturali.

ISTRUZIONE

2016

Diploma

Liceo Artistico Statale "Via di Ripetta"

LINGUE

Inglese

Livello intermedio

COMPETENZE

Studiando Graphic Design conosco e lavoro con diversi programmi del campo (Adobe Illustrator, Adobe Photoshop, Adobe Indesign). Dallo scorso anno sto studiando moderazione 3D su "Zbrush" e fotografia e montaggio video (Principalmente con Adobe Lightroom ed Adobe Premiere). Dal 2017 sono attivo amatorialmente nell'organizzazione di eventi artistico/culturali no-profit per la promozione del territorio di Zagarolo, paese in cui vivo.

PATENTE DI GUIDA TIPO B

Conseguita il 18/06/2016

